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ΔΗΛΩΣΗ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΚΗΣ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ/ΣΥΖΥΓΟΥ ΕΤΟΥΣ ………..Σύμφωνα με το άρθρο 28 του Υ.Κ. (ν. 2683/1999). Αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της δήλωσης του ν. 1599/86.
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ……………………………………………………………………..
ΦΟΡΕΑΣ …..……………………………………………………………………..

Α. ΑΤΟΜΙΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΥΠΑΛΛΗΛΟΥ(συμπληρώστε με κεφαλαία γράμματα)
1. ΕΠΩΝΥΜΟ/ ΟΝΟΜΑ
2. ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΕΡΑ
3. Α.Φ.Μ. Δ.Ο.Υ.:

ΣΥΖΥΓΟΣ4. ΕΠΩΝΥΜΟ/ ΟΝΟΜΑ
5. ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΚΑΤΟΙΚΙΑΣ

ΟΔΟΣ: ΠΕΡΙΟΧΗ:
ΠΟΛΗ: Τ.Κ.

6. ΕΠΑΓΓΕΛΜΑ
7. Α.Φ.Μ. Δ.Ο.Υ.:

Β. ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΚΑ ΣΤΟΙΧΕΙΑΑκίνητα

α/α ΕίδοςΑκινήτου
Επιφάνεια μ2

-----------------------------------
οδός, αριθμός, πόλη Χρό

νος
Κτή

σης Τρόπος Κτήσης*
Αξία κατά τοχρόνο κτήσης**

Πλήρης ήΨιλήκυριότητα ήΕπικαρπία Ποσ
οστ

ό
Ιδιο

κτη
σία

ς

Κύριος***

* αγορά, κληρονομιά κλπ.** μόνο για την αγορά*** ο/η υπάλληλος ή ο/η σύζυγος
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Κινητά 1 (αυτοκίνητα, μοτοσυκλέτες, πλωτά μέσα κλπ.)
Α/Α ΕΙΔΟΣ ΑριθμόςΚυκλοφορίας ΧρόνοςΚτήσης Κυβισμός Μήκοςσκάφους ΠοσοστόΙδιοκτησίας Κύριος*
1.
2.
3.
4.
5.
6.

* ο/η υπάλληλος ή ο/η σύζυγος
Κινητά 2 (καταθέσεις, μετοχές, ομόλογα, αμοιβαία, repos, κλπ.)

Α/Α ΕΙΔΟΣ ΧρόνοςΚτήσης Αξία Κύριος*
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.
12.

* ο/η υπάλληλος ή ο/η σύζυγος
EΛΑΒΑ ΓΝΩΣΗ Ημερομηνία ………………………………… 20…...

Ο/Η ΔΗΛ……..υπάλληλος

……………………………………………………(Υπογραφή)

ΣΕ ΠΕΡΙΠΤΩΣΗ ΠΟΥ ΔΕΝ ΕΠΑΡΚΕΙΟ ΧΩΡΟΣ ΤΟΥ ΕΝΤΥΠΟΥ ΣΥΜΠΛΗΡΩΝΕΤΕΕΠΙΠΛΕΟΝ ΕΝΤΥΠΟ/Α.

………………………………………………………………………….Ονοματεπώνυμο & υπογραφή συζύγου


